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1.	 Halleberg

2.	 Hunneberg

3.	 Kinnekulle

4.	 Lugnåsberget

5.	 Billingen

6.	 Mösseberg

7.	 Ålleberg

8.	 Brunnhemsberget

9.	 Tovaberget

10.	Myggeberget

11.	 Borgundaberget

12.	Plantaberget

13.	Varvsberget

14.	Gerumsberget

15.	Gisseberget

Platåberg	 Datum



47

44

44

44

47

47

26

26

49

26

26

46

46E20

E20

E20

E20

E20

HORNBORGASJÖN

SKÖVDE
SKARA

VARA

FALKÖPING

GÖTENE

MARIESTAD

LIDKÖPING

HINDENS 
REV

VALLE HÄRAD

VARGÖN

GRÄSTORP

Namn:	 Adress:

När du besökt alla 15 platåbergen kan du antingen fota av din 
krysslista och mejla in den till info@platabergensgeopark.se 

eller skicka den per post till:

Platåbergens Geopark 
Grästorps kommun 
467 80 Grästorp

Glöm inte att fylla i namn 
och adress så skickar 
vi dig en liten 
goodiebag.



www.platabergensgeopark.se

Följ Platåbergens Geopark på:

Dela gärna ditt äventyr på sociala medier och 
tagga med: #expedition15 #platåbergslandskapet 

#platåbergensgeopark


